平成３０年５月吉日

会 員 各 位

神奈川県社会福祉法人経営青年会

会 長 田 代 鉄 也

（印章省略）

平成３０年度 神奈川県社会福祉法人経営青年会

総会及び合同研修会の開催について（ご案内）

 拝啓 新緑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より本会の活

動にご理解とご尽力を賜り、厚く感謝申し上げます。

 さて、わが国では少子高齢化が進み、超高齢化社会に突入しようとしています。このよう

な状況を乗り越えることができるよう、共生社会の実現に国がさまざまの取り組みに力を

入れています。共生社会の実現には、コミュニケーションがとても重要で、人間関係の構築

には『ことば』が大きくかかわると感じております。私たち社会福祉法人が『ことばの力』

を学ぶことで、共生社会の実現に少しでも前進できたらと感じております。

そこで今回、本会総会及び経営者部会との合同研修会を下記のとおり開催いたします。

ご多用の折恐縮ですが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

 なお、同封した出欠票及び会員状況確認書につきましては、６月８日(金)までに事務局宛

にＦＡＸにてご提出ください。

敬具

記

日  時  平成３０年６月２５日（月）

        総   会 １３：００～１４：００（受付開始１２：４５）

        合同研修会 １５：３０～１７：００（受付開始１５：００）

         ※質疑応答を含む

        情報交換会 １７：３０～

会  場  ホテル横浜キャメロットジャパン

（横浜市西区北幸１-１１-３ 電話 045-312-2111）

総   会 ４階 フェアウィンドⅡ

合同研修会 ５階 ジュビリーⅡ

情報交換会 ４階 フェアウィンドⅠ,Ⅱ

参加対象  総会については会員のみ

       合同研修会・情報交換会は会員及び会員法人職員

参 加 費  総会・合同研修会  無 料

       情報交換会   ８,０００円

内    容  (１) 総 会 平成２９年度事業報告・収支決算報告等

(２) 合同研修会「今求められることばの力」

          講師：花田 景子 氏

※別紙参照

以上

  総会 研修会 出欠票（委任状）

平成３０年６月２５日（月） ホテル横浜キャメロットジャパン

総    会 (13：00～)

□ 御 出 席

□ 御 欠 席  当書面を委任状とし、議長に議決権を委ねます

･･････････････････････････････････････････････････････････････････････

合同研修会 (15：30～)

□ 御 出 席

□ 御 欠 席

･･････････････････････････････････････････････････････････････････････

 情報交換会 (17：30～)

□ 御 出 席（会費お一人 8,000 円 ）

□ 御 欠 席

･･････････････････････････････････････････････････････････････････････

青年会会員および法人関係者で出席される場合は、下枠内にご記入下さい。

氏 名 研修会
情 報

交換会
氏 名 研修会

情 報

交換会

 □ □  □ □

 □ □  □ □

送付先 ＦＡＸ：０４５－３２０－４０７７
  神奈川県社会福祉協議会 福祉サービス推進部 宛

６月８日(金）までに送信してください

御 氏 名 法 人 名